RUC :80024078-2

municipalidad.santarita@hotmail.com

MES: DICIEMBRE AÑO: 2023

RUBRO:849
ORDEN Nº FECHA ORGANIZACIÓN BENEFICIADA MOTIVO DEL APORTE MONTO DEL APORTE ASIGNADO

1 19/12/2023 OPACI Retencion de registro correspondiente a Octubre y Noviembre 7.308.000

7.308.000

Guaranies: Siete millones trescientos ocho mil.

TOTAL